– na straně druhé – 

uzavírají tento dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 39N10/42, kterým se mění výše ročního 
nájemného: 
1. Na základě nájemní smlouvy č. 39N10/42 (dále jen „smlouva“) je nájemce povinen platit 
pronajímateli roční nájemné ve výši  95.064,- Kč (slovy: devadesát pět tisíc šedesát čtyři koruny 
české). 
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 
zvýšeno s účinností od 1. 10. 2014 na částku 284.710,- Kč (slovy: dvě sta osmdesát čtyři tisíc sedm 
set deset korun českých). 
K 1. 10. 2015 (nejbližší následující datum splatnosti) je nájemce povinen zaplatit částku  
284.401,- Kč (slovy: dvě sta osmdesát čtyři tisíc čtyři sta jedna korun českých)-viz.dodatek č. 4. 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá 
dnem 1. 10. 2014. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.